
       
    
        
            
                
                    
                        	Apie mus
	Straipsniai
	Sąlygos ir taisyklės
	Kontaktai
	Mūsų salonai


                        

                    

                    
                        	[image: ] +370 37 567315
	[image: ] I:V - 08:00-17:00
	info@musonas.lt


                        
                                                    

                        
                        	EN
	LT


                    

                

            

        

    
    
        
    
        
            
                
                     
                    
                        
                        
                        
                            	[image: ] Kėdės
	Darbuotojų kėdės
	Lankytojų kėdės
	Vadovo kėdės
	Specialios kėdės
	Kėdės kavinei, virtuvei
	Baro kėdės
	Mokyklinės kėdės
	Kėdės auditorijoms
	Kino teatrų kėdės
	Sporto arenų kėdės
	Taburetės
	Vaikiškos kėdės



	[image: ] Biuro baldai
	Biuro stalų sistemos
	Posėdžių stalai
	Biuro spintos
	Kabyklos



	[image: ] Stalai
	Augantys rašomieji stalai
	Mokykliniai stalai
	Valgomojo stalai
	Virtuvei ir kavinei



	[image: ] Minkštieji baldai
	Akustiniai sprendimai

                            

                            	Apie mus
	Straipsniai
	Sąlygos ir taisyklės
	Kontaktai
	Mūsų salonai


                        

                    
                

                
                    
                        [image: ]
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                                                    Prisijungti
prie Musonas
                                                                
                        

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    0
                                
                            

                            
                                [image: ]
                            
                        

                    

                    
                        
                                                       
                            
		
		
							
		             
				
							Products search

			
			


			
			
			

			
					

	



                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                        

                    

                    
                        	[image: ] Virš 25 metų
patirtis
	[image: ] Didžiausias kėdžių
 pasirinkimas Lietuvoje
	[image: ] Iki 5 metų
 garantija
	[image: ] Pristatymas
 nuo 1 darbo dienos
	[image: ] Salonų tinklas
 Lietuvoje


                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                                                    Prisijungti
prie Musonas
                                                                
                        

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    0
                                
                                
                                    
                                        

	Krepšelyje nėra produktų.




			
		                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

        
        
            
                
                    
                        	Kėdės 
	Biuro baldai 
	Stalai 
	Minkštieji baldai 
	Akustiniai sprendimai






                                                       
                            
		
		
							
		             
				
							Products search

			
			


			
			
			

			
					

	



                        

                    
                
            
        
    
    
        
            
                
                    +370 37 567315
                

                
                    info@musonas.lt
                

            

        

    

    
    
        
            
                
                    
                        
                            	EN
	LT


                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        [image: ]
                        

                    

                    
                        	Kėdės 
	Biuro baldai 
	Stalai 
	Minkštieji baldai 
	Akustiniai sprendimai







                        
                            
                                [image: ] +370 37 567315

                                info@musonas.lt
                            
                            
                                [image: ] I:V - 08:00-17:00
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                         
                                        0
                                    
                                

                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                    

                
            
        
    
    
    
        
            
                
                    
                        
                            	EN
	LT


                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        [image: ]
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                     
                                    0
                                
                            

                            
                                [image: ]
                            
                        

                        
                            
                                +370 37 567315

                                info@musonas.lt
                            
                        

                    

                

            

        

    

    
    
    
        
        
            
                                                

                    [image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: Trium HRU]


[image: ]


[image: ]



                    
                        Casper baneris
Rudens naujiena!

Casper 

[image: ]





✔   Sinchroninis mechanizmas

✔ Reguliuojama juosmens atrama

✔ Aukštos kokybės tinklelis





198€


162€

[image: ]

_____






Uppsala HB baneris
Uppsala HB

Minimalistinis dizainas su visapusiška ergonomika




[image: Ergonominė kėdė Uppsala white HB su aukštu atlošu ir sinchroniniu mechanizmu]

[image: Ergonominė kėdė Uppsala white HB su aukštu atlošu ir sinchroniniu mechanizmu]

[image: Ergonominė kėdė Uppsala white HB su aukštu atlošu ir sinchroniniu mechanizmu]

[image: Ergonominė kėdė Uppsala white HB su aukštu atlošu ir sinchroniniu mechanizmu]






X-trans baneris
[image: ]

X-trans HRU

399€

499€

50 mėnesių garantija

[image: ]

Pajuskite taisyklingo sėdėjimo malonumą

Dizaineris

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

Martin Ballendat

Vokietija




499€




Trium banner



[image: ]

Trium HRU

Puikus pasirinkimas, kad nuotolinis darbas neprailgtu.




355€

472€

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

Apmušta reguliuojama

 atrama galvai




Reguliuojamas atlošo

 išlenkimo laipsnis




Multifunkcinis mechanizmas

ir 3D porankiai









Rivo baneris
[image: ]

Subtilus dizainas 
Nepriekaištinga kokybė

Sinchroninis mechanizmas 


"Freely Switch"
Susiderink kėdė net nepasilenkdamas


Sėdynės gylio reguliavimas


Vandens ir purvo 
neįgeriantis gobelenas



"One touch Knob"
Patogus aukščio 
reguliavimas


Rivö HRU white

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

238€

281€

[image: ]

Prie stuburo prisitaikanti ir 
visomis kryptimis reguliuojama
juosmens atrama





Promax HRU
[image: Ergonominė kėdė Promax HRU su tinklelio atlošu.]

[image: ]

Pro

max

Detaliau



[image: ]

PROFESIONALI KOKYBĖ




MAKSIMALI ERGONOMIKA




279€

349€

[image: ]

[image: ]

[image: ]




                    


                                    

            

        

        





    

                    
    
        
            
                
                    	Kėdes vadovui
	Biuro kėdės
	Lankytojų kėdės
	Kėdės vaikams
	Specialios kėdės
	Kėdės kavinei, virtuvei
	Baro kėdės
	Sporto arenų kėdės
	Taburetės
	Mokyklinės kėdės


                

            

        

    
    
   

	
        
                            
                    
                                            Top pasiūlymai

[image: ][image: ]
Viken white HB

289.00 € 239.00 €
[image: ]-17%
į krepšelį Plačiau 


[image: ][image: ]
Mölle

239.00 € 185.00 €
[image: ]-23%
į krepšelį Plačiau 


[image: ][image: ]
Solberg HRU

515.00 € 409.00 €
[image: ]-21%
į krepšelį Plačiau 


[image: ][image: ]
Avanti HRU

414.00 € 319.00 €
[image: ]-23%
į krepšelį Plačiau 


[image: ][image: ]
Mölle white

275.00 € 209.00 €
[image: ]-24%
į krepšelį Plačiau 


[image: ][image: ]
Karleby

115.00 € 93.00 €
[image: ]-19%
į krepšelį Plačiau 


[image: ][image: ]
Nordmark HRU

328.00 € 278.00 €
[image: ]-15%
į krepšelį Plačiau 


[image: ][image: ]
Scandi

282.00 € 235.00 €
[image: ]-17%
į krepšelį Plačiau 


[image: ][image: ]
Aska

119.00 € 92.00 €
[image: ]-23%
į krepšelį Plačiau 


[image: ][image: ]
Uppsala HB

469.00 € 359.00 €
[image: ]-23%
į krepšelį Plačiau 








	
		
			

		

	






	
		
			
    
        

        
            Mūsų
salonai

            
        

    


		

	





	
		
			
    
        

        
            Mūsų

            projektai

            
        

    


		

	





TOP vadovo kėdės

[image: ][image: ]
Avanti air HRU

489.00 € 399.00 €
[image: ]-18%
į krepšelį Plačiau 


[image: ][image: ]
Lynx steel chrome

556.00 € 351.00 €
[image: ]-37%
į krepšelį Plačiau 


[image: ][image: ]
X-trans white HRU

534.00 € 427.00 €
[image: ]-20%
į krepšelį Plačiau 


[image: ][image: ]
Uppsala white HB

509.00 € 389.00 €
[image: ]-24%
į krepšelį Plačiau 


[image: ][image: ]
Solberg white HRU

549.00 € 439.00 €
[image: ]-20%
į krepšelį Plačiau 


[image: ][image: ]
Newport HRU LE

436.00 € 345.00 €
[image: ]-21%
į krepšelį Plačiau 


[image: ][image: ]
Orust HRU

329.00 € 272.00 €
[image: ]-17%
į krepšelį Plačiau 


[image: ][image: ]
Sanremo LE

530.00 € 338.00 €
į krepšelį Plačiau 


[image: ][image: ]
Trium HRU

472.00 € 355.00 €
[image: ]-25%
į krepšelį Plačiau 








	
		
			

		

	






	
		
			
    
        

        
            Įsigykite
mūsų
dovanų
čekius

            
        

    


		

	





Top išpardavimas

[image: ][image: ]
I-Line R19T

215.00 € 149.00 €
[image: ]-31%
į krepšelį Plačiau 


[image: ][image: ]
Gem R26S

252.00 € 189.00 €
[image: ]-25%
į krepšelį Plačiau 


[image: ][image: ]
Rivö HRU

258.00 € 219.00 €
[image: ]-15%
į krepšelį Plačiau 


[image: ][image: ]
Kalix

189.00 € 158.00 €
[image: ]-16%
į krepšelį Plačiau 








	
		
			

		

	






                                        

                

                    

    



            

        

    


    
        
            
                
                    
                        Naujausi straipsniai

                    

                    
                    
                    
                        
                            
                                2024-02-02                            

                            
                                
                                    Akustika – tai mokslas, tiriantis garso sukėlimą, sklidimą, sąveiką su medžiaga. Garsui sklisti nereikia jokios ypatingos aplinkos ar progos, tačiau […]

                                
                            

                        

                    


                    
                    
                        
                            
                                2023-11-20                            

                            
                                
                                    Išsirinkti darbo kėdę gali tapti nemažas iššūkis, jeigu nežinosite kelių paprastų taisyklių. Visų pirma reikėtų atkreipti dėmesį, kad ergonominė darbo […]

                                
                            

                        

                    


                                        
                    
                    
                        Visi straipsniai 
                    

                    

                

                
                    
                        Naujienlaiškio prenumerata

                        
                            Norėdami užsiprenumeruoti naujienlaiškį įveskite savo el. pašto adresą.

                        

                        
            
                
                    
                                                    Naujienlaiškio prenumerata.


                                                

                        
                                                                                            
                                    El. paštas
                                    
                                

                                                        Palaukite...

                            
                                
                            

                            
                            
                            
                        

                        
                                                            
Jūs sėkmingai užsiprenumeravote Musonas.lt prenumeratą!




                                                    

                    

                

            


        
            
        
                    

                

                

            

        

    
    
    
        
            
                
                    Virš 30 metų patirtis

                    UAB „Musonas“ veiklą pradėjo 1991 metais. Pagrindinės įmonės veiklos kryptys – baldų gamyba ir prekyba. Mūsų bendrovė jau daugiau kaip 30 metų sėkmingai gamina ir prekiauja biuro, namų, kavinės baldais.

                    Plačiau 
                

                
                    Tik sertifikuoti produktai

                    	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


                    Plačiau  
                

                
                    Salonai visoje Lietuvoje

                                        
                        Kaunas

Žemaičių pl. 25

                    

                    
                        Vilnius

Kalvarijų g. 125

                    

                    
                        Klaipėda

Taikos pr. 58

Dubysos g. 19

                    

                    

                    

                    
                        Panevėžys

Respublikos g. 71

                    

                    
                                                Salonai žemėlapyje 
                        Salonų tinklas lietuvoje [image: ]
                    

                

            

            
                
                                        
                    [image: ]
                    
                        Bendraukime
                        	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


                        

                    

                

                
                    Kategorijos

                    	Augantys rašomieji stalai
	Darbuotojų kėdės
	Kėdės auditorijoms
	Kėdės kavinei, virtuvei
	Kino teatrų kėdės
	Lankytojų kėdės
	Minkštieji baldai



                    	Baro kėdės
	Biuro baldai
	Biuro spintos
	Kabyklos
	Mokyklinės kėdės
	Mokykliniai stalai
	Posėdžių stalai



                

                
                    Apie įmonę

                    	Apie mus
	Karjera
	Paslaugos
	Partneriai
	Mūsų salonai
	Kontaktai



                

                
                    El. prekyba

                    	Pristatymas ir grąžinimas
	Privatumo nuostatos
	Apmokėjimo sąlygos
	Taisyklės



                

            

            
                
                    © 2018 Musonas. All Rights Reserverd.

                    Sprendimas: Shopideas

                

            

        

    

    
        
        X
        
            Paieška

            [display_search_form]        

        

    

        
        
    
    
    
	
	





























 
    
